
 

  

 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

11 kwietnia 2021 r. 
Relikwie św. siostry Faustyny towarzyszą nam w parafii od 2020 

roku, by przypominać o miłosierdziu, przymiocie Boga, który 

troszczy się o nas każdego dnia, a szczególnie ta świadomość jest 

nam potrzebna w czasie zmagań z pandemią. Można pokusić się  

o pytania: czy COVID 19 jest jedynym zagrożeniem dzisiejszego 

człowieka? Musimy być ciągle czujni  

i uważni, by strach nie przyćmił nadziei, 

która w nas jest (por. 1P 3,15). Ta cnota, 

którą chcemy pielęgnować, jest darem ła-

ski od kochającego Ojca. Wierzymy, że 

każde doświadczenie, nawet to najtrud-

niejsze jest miejscem na mój wzrost, 

szansą na drodze rozwoju wiary, nadziei  

i miłości. W psalmie 23 czytamy: Cho-

ciażbym chodził ciemną doliną, zła się nie 

ulęknę, bo Ty jesteś ze mną. Twój kij  

i Twoja laska są tym, co mnie pociesza 

(Ps. 23, 4). Doświadczona upokorzeniami 

i cierpieniem fizycznym św. s. Faustyna 

pisze: W najcięższych mękach wzrok 

swej duszy zatapiam w Jezusa ukrzyżo-

wanego; nie spodziewam się pomocy od 

ludzi, ale ufność swą w Bogu mam,  

w Jego niezgłębionym miłosierdziu jest 

wszelka nadzieja moja (Dz. 681). 
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Kościół Parafialny w Głogówku 

 

 Nieszpory wielkanocne dziś  o godz. 

1500. Ubolewamy, że kolejny rok z 

rzędu tak skromnie możemy obchodzić 

nasze najważniejsze święta chrześcijań-

skie. Rozumiemy też troskę o chorych i 

za nich oraz wszystkim, którzy im po-

magają, modlimy się.  

 W Poniedziałek Wielkanocny msze 

będą o godz. 700, 830, 930, 1030, 1130, 1300 

oraz 1600.  

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy. Na zakończenie 

nowenna do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy. 

 Odwiedziny z sakramentami dla 

wszystkich zapisanych chorych w pią-

tek i sobotę od godz. 800. 

 Dziękujemy za składane ofiary i prace 

wykonane przy dekoracjach Bożego 

grobu i ciemnicy. 

 Zapowiedzi przedślubne 

Lisett Nowak i Grzegorz Kus z Głogówka 

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim 

błogosławi i chroni od wszelkiego zła. 

 

 

 
 

 

 

 

 Uroczyste nabożeństwo Koronki do 

Miłosierdzia Bożego z prowadzeniem re-

likwii św. Faustyny dziś o godz. 1500.  

 Nabożeństwo fatimskie we wtorek o 

godz. 1900 poprowadzi ks. prob. Piotr Ad-

amów z Parafii Większyce. 

 Nadal musimy w kościołach zachowy-

wać limit osób biorących udział w litur-

gii. Do odwołania obowiązuje dyspensa 

biskupa od obowiązku udziału w nie-

dzielnej mszy. Osoby przychodzące do 

kościoła obowiązuje zasłanianie ust i 

nosa, dezynfekcja rąk oraz zachowanie 

dystansu społecznego. W imię miłości do 

bliźniego zachęcamy do przyjmowania 

Ciała Pańskiego na rękę, ale jeden z ka-

płanów udziela zawsze Komunii Świętej 

do ust.  

 W niedziele dalej pozostaje dodatkowa 

msza  przed południem (do pierwszego 

weekendu majowego włącznie). Nie bę-

dzie też w tym czasie mszy szkolnych i 

młodzieżowych. 

 Kancelaria czynna jest we wtorki, 

czwartki i piątki. Wiele spraw jednak 

można załatwiać telefonicznie oraz kom-

puterowo i tę formę kontaktu rekomen-

dujemy.     
  

Wszystkie nabożeństwa transmitujemy na 

 
https://www.youtube.com/user/ParochieGlogoviensis  
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700 Za † Marię Thiel w 5. rocz. śmierci 

830 1. Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3. 

Söhne, 2. Töchter, Schwester Maria 

Octavia und †† aus der Familie 

2. Für †† Jerzy Hoidem, Eltern Paul und 

Waleska, Cecylia Węsierska und Seelen 

die im Fegefeuer leiden 

930  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Gajda i Sznajder oraz za †† z rodzin 

1030  1. Za †† Małgorzatę i Jana Szega oraz 

Marię i Józefa Larysz  

 2. Za †† Helenę i Józefa Pawlaczyk oraz 

dziadków Paulinę i Feliksa Bagińskich  

1130 1. Za †† matkę Mariannę Janoszek w 

rocz. urodzin, ojców Szymona i Euge-

niusza Trombik oraz siostrę Weronikę 

2. Z podz. odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Marii z okazji 50. urodzin 
1300 Msza w udzielaniem sakramentu chrztu 

1600 Za † Leona Zymolka w dniu urodzin  

     i †† z rodziny 

630 Za † Leona Opaczek w dniu urodzin 

1830 1. Za † Czesławę Szymańską w 1. r. śm. 

2. Za † Cecylię Węsierską  
(od Grupy Modlitewnej) 

630 Za † Adama Duma  

(od rodziny Kuśmierków) 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę, 

dziadków, pokrewieństwo i dusze w c. c. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Tadeu-

sza z okazji 70. urodzin i dary Ducha 

Św. dla Julii z okazji 18. urodzin 

630 Za †† Jadwigę i Mikołaja Cieślak, sied-

miu synów, córkę Monikę, synową 

Annę oraz †† z pokrewieństwa  

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 

Adriana Galas w rocz. ślubu 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

Anioła Stróża dla wnuka Ignacego z ok. 

urodzin i za jego rodziców Annę i Piotra 

630 Za † Zdzisławę Piętak w dniu urodzin 

1830  1. Za †† Agnes i Alfreda Cienskowski 

2. Za † Elisabeth Lubczyk  

3. Za † Sylwię Piętak (msza popogrzebowa) 

630 1. Za † Lucjana Rykowskiego  

2. Za † Annalise Pelka  
(zmarła w Niemczech, dawniej z ul. Chopina) 

1530 Msza w ZOLu 

1630 1. Za †† Henryka i Elżbietę Krabes w 

rocz. śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy 

Marii z okazji urodzin oraz dla Ryszarda 

i o Boże błog. w rodzinie 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Tadeusza Cetnarowskiego  
(od siostry Genowefy i szwagra z rodziną) 

830 1. Für †† Pius Rosenberger, Ehefrau 

Franciska und Eltern vom beiden Seiten 

2. Für †† Maria und Beno Willimski und 

Eltern beide Seits 

930  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Szega  

 2. Za †† Krystynę i Augusta Szlotawa  

1030  Za † Zygmunta Lempa w 70. rocz. urodzin 

1130 Za †† Bernarda w dniu ur. i żonę Gertrudę 
1500 Uroczysta Koronka do Miłosierdzia Bożego 

z wprowadzeniem relikwii św. Faustyny 

1600  1. Za † Jana Nowotny w 5. rocz. śm. oraz 

†† z rodzin Nowotny, Grelich i Kon-

czalla  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Agnieszki z ok. 18. urodzin 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – 
5.04.2021 

ŚRODA – 7.04.2021 

PIĄTEK – 9.04.2021 

SOBOTA – 10.04.2021 

CZWARTEK – 8.04.2021 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA – 
11.04.2021 – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 
 

WTOREK – 6.04.2021 
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630 Za † Annę Dilla, †† z pokrewieństwa i 

dusze w czyśćcu cierpiące 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za †† Gertrudę i Franciszka Hauptstock 

2. Za †† Adelajdę Bonk w 1. rocz. śm., 

męża Franciszka, krewnych, kapłanów, 

siostry zakonne i dusze w c.c. 

630 Za †† Tillę Gmelin, męża i rodziców 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Linder 

2. Za † Herberta Schneider, †† pokre-

wieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące 

3. Za † Franciszkę Mamij w rocz. 

śmierci oraz †† z rodziny Mamij i Sowa 

4. Przez wstawiennictwo MB z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie w rodzinie oraz za † 

męża Ewalda Marx 

5. Za † syna Andrzeja w 5. rocz. śm. 

630 Za †† Józefa Siekiera w 29. rocz. śm., 

żonę Irenę, rodziców z obu stron i pokre-

wieństwo 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† z rodzin Samson, Fitz oraz †† 

pokrewieństwa z obu stron 

2. Za † Gertrudę Czyż i †† z rodziny 

630 Za † Władysława Szała  
  (od rodziny Szałów z Głogówka) 

1830  1. Za † Jerzego Gnilka w rocz. śmierci i 

†† z pokrewieństwa 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudii 

3. Z †† Marię i Franciszka Konczalla 

630 Za †† Agnieszkę Kontny, męża Aloisa, 

†† z rodzin Kontny i Hulin oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za † Johanesa Lyko w dniu urodzin 

2. Za † Mariannę Mainka oraz †† z ro-

dziny Rypel 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gerdy z 

okazji urodzin 

630 Za † ojca Waltra Gonsior oraz †† z ro-

dziny Gonsior i Trenk 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

2. Za † Benedykta Pryka w dniu urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Emilii i 

Ryszarda z okazji 50. rocz. ślubu 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Kornelia und Edmund zum 

Hochzeitstag 

2. Für †† Eltern Maria und August Kipka 

und alle †† aus der Familie 

930 Za † Helgę Żebrowską w rocz. śmierci i 

†† z pokrewieństwa 

1030 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ger-

trudy, Tomasza i Stefanii Schega z oka-

zji urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 

Józefa Gerstenberg w 50. rocz. ślubu 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pawła z 

okazji urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty i Agaty w dniu urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 12.04.2021 

ŚRODA – 14.04.2021 

WTOREK – 13.04.2021 

PIĄTEK – 16.04.2021 

SOBOTA – 17.04.2021 

CZWARTEK – 15.04.2021 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

18.04.2021 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

5 IV 

8.00 Za † Ericha Torka 5/30 

9.30 Za † Marię i Pawła Konczala, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron i 

Weronikę Wodzisławską 

11.00 O zdrowie i błog. Boże dla Czesławy Plich 

12.00 Za †† rodziców Józefa i Franciszkę Kisielewicz oraz † brata Jana 

14.00 Za † o. Marcelego Richerta 

17.00 1) Za † Szyndler Gunter w 2 rocz. śmierci 

Wtorek  

6 IV 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † męża i ojca Władysława Żurek w rocz. śmierci 

2) Za † Ericha Torka 6/30 

Środa 

7 IV 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ (Mensilis) 

17.30 1) Za † męża i ojca w rocz. śmierci oraz za rodziców z obu stron 

2) Za † Ericha Torka 7/30 

Czwartek  

8 IV 

8.00 Za † Franciszkę Pawliczek (od koleżanek) 

17.30 1) Za † Józefa i Henrykę Gnilka 

2) Za † Ericha Torka 8/30 

Piątek  

9 IV 

8.00 Za † Marię i Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza, Stanisława i Marię 

Kochmaniewicz, † Michała i Władysława Puchalskiego 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Ericha Torka 9/30 

Sobota 

10 IV 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog., Dary 

Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Michała z okazji urodzin oraz 

błogosławieństwo  dla zony i dzieci Gabrysi i Adasia 

2) Za †† Jadwigę i Piotra Altman 

17.30 1) Za † Franciszkę Kozubek, męża Jerzego oraz †† synów Rajmunda i Dietra 

2) Za † Ericha Torka 10/30 

 

Niedziela 

 11 IV 

8.00 Za † Ericha Torka 11/30 

9.30 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. dla 

Grażyny i Dawida 

12.00 W intencji synów Łukasza i Krzysztofa o Boże błog., Dary Ducha Świętego i 

opiekę MB Loret. 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

12 IV 

8.00 Za † męża Konrada w dniu urodzin 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Andrzeja z racji urodzin 

2) Za † Ericha Torka 12/30 

Wtorek  

13 IV 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za †† teściów Stefanie i Hilarego 

2) Za † Ericha Torka 13/30 

Środa 

14 IV 

8.00 Za †† Marię i Franciszka Kontny, Jadwigę Szatka i męża Jana 

17.30 1) Za † mamę Walentynę Falińską w 21 rocz. śmierci 

2) Za † Ericha Torka 14/30 

Czwartek  

15 IV 

8.00 Za †† Adelajdę i Alfonsa Barton, †† rodziców i rodzeństwo 

17.30 1) Za † Franciszkę Pawliczek w dniu urodzin 

2) Za † Ericha Torka 15/30 

Piątek  

17 IV 

8.00 Za † Huberta Świętek, rodziców Elfrydę i Jana 

17.30 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w Dniu Sapera, †† 

rodziców, dwóch braci, siostrę i teściów 

2) Za † Ericha Torka 16/30 

Sobota 

17 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Marię i Józefa Kopiec 

17.30 1) Za † Franciszkę Kozubek, męża Jerzego, oraz †† synów Rajnarda i Dietra 

2) Za † Ericha Torka 17/30 

 

Niedziela 

 18 IV 

8.00 Za † Ericha Torka 18/30 

9.30 1) W intencji rodziny Tyburczy; o zdrowie, Boże błog. i opiekę MB Loret., a 

także o szczęśliwy powrót córki do kraju. 

2) Podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę 

MB Loret. dla Wandy, Beaty, Krystyny i Barbary z okazji urodzin oraz o 

Boże błog. w ich rodzinach 

12.00 Za †† rodziców Zygmunta i Stanisławę Świebodów i †† z rodziny 

Jackiewiczów 

17.00 Za † Cecylię Węsierską (od ADŚ) 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

4 kwietnia 2021 r. 

 

1. Jutro, w Poniedziałek Wielkanocny, Msze św. według porządku niedzielnego, a także dwie 

dodatkowe Msze św. recytowane o godz. 11.00 i 14.00.  

2. Przypominamy o zasadach sanitarnych, a także o obowiązującym w naszym kościele limicie 30 

osób. 

3. W najbliższą środę zapraszamy na Mszę św. o godz. 8.00 za †† Braci, Siostry, Rodziców, 

Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 

4. W Piątek Wielkanocny nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.  

Wieczorem Msza św. w intencji członków FZŚ. 

5. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Bożego Miłosierdzia, z tej okazji zapraszamy na 

adorację Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00. 

O godz. 17.00 będzie Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej. 

 

 

 

II NIEDZIELA WIELKANOCY 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

11 kwietnia 2021 r. 

 

1. W najbliższy piątek, 16 kwietnia o godz.17. 30 zapraszamy na Mszę świętą wraz z modlitwą  

o uzdrowienie duszy i ciała. 
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MIŁOSIERDZIE TO 
PRAKTYKA ŻYCIA. 

W naszej parafii jest wielu do-
brych ludzi, którzy pamiętają 
także o innych. Swoją życzli-
wością i dobrami materialnymi 
dzielą się z seniorami, niejed-
nokrotnie zagubionymi i zapo-
mnianymi w obecnym czasie 
trwającej pandemii. Miłym ge-
stem zostali obdarowani pod-
opieczni ZOL-u w Głogówku. 
Dzięki ofiarności dobrodziei, 
księża wraz z wolontariuszami 
przygotowali dla seniorów 
paczki ze słodyczami, kosmety-
kami i środkami higieny osobi-
stej. Tak miłe gesty uczynku mi-
łosierdzia dobrych ludzi są 
przyjmowane przez podopiecz-
nych ZOL-u z ogromną 
wdzięcznością i wzruszeniem. 
Dzięki temu mają świadomość, 
że ktoś o nich pamięta i chce 
dzielić się swym dobrym ser-
cem.  

Małgorzata Furmaniewicz 
 

UCZYNKI MIŁOSIERDZIA
Względem ciała 
1. Głodnych nakarmić. 
2. Spragnionych napoić. 
3. Nagich przyodziać. 
4. Podróżnych w dom przyjąć. 
5. Więźniów pocieszać. 
6. Chorych nawiedzać. 
7. Umarłych pogrzebać. 

Względem duszy 
1. Grzeszących upominać. 
2. Nieumiejących pouczać. 
3. Wątpiącym dobrze radzić. 
4. Strapionych pocieszać. 
5. Krzywdy cierpliwie znosić. 
6. Urazy chętnie darować. 
7. Modlić się za żywych i umar-
łych. 


